
Servicii de intretinere si reparatii calculatoare si alte echipamente informatice

I.D.: 73696091

Data publicarii	28.09.22	Coduri CPV	50300000-8 50320000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 12.972,00 RON - 12.972,00 RON

Descriere: Service echipamente IT-incluce operatiuni lunare de diagnosticare, curatare, aspirare, remediere defecte, manopera inlocuire piese defecte. Pret valabil in cazul incheierii unui contract de service anual. Nr. crt. Service echipamente Pret unitar lei fara TVA Pret total fara TVA 1 Statii de lucru(desktop, laptop) - 25 buc 23,00 575 2 Multifunctionale - 7 buc 23,00 161 3 Copiatoare - 9 buc 24,00 216 4 Centrala Telefonica - 2 buc 62 124 5 SERVERE: 1 sistem High Performance Computing, constând din: 1 server Masternode și 10 servere tip blade 60/an 60/an Total tarif service lunar 1081lei/luna. Contract : 12 luni x 1081 lei / luna = 12.972,00 lei
